
 

 

О внесении изменений в приказы 

Федерального агентства железнодорожного транспорта 

 

 

В соответствии с Административным регламентом Федерального агентства 

железнодорожного транспорта предоставления государственной услуги по 

составлению перечней железнодорожных станций, открытых для выполнения 

соответствующих операций, и выполняемых ими операций на основании заявок 

владельцев инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования, 

утвержденным приказом Минтранса России от 19 июля 2012 г. № 247, на 

основании обращений владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта 

общего пользования – ОАО «РЖД» от 2 апреля 2018 г. № исх-6526, от 4 апреля 

2018 г. № исх-6721 п р и к а з ы в а ю:  

 

1. В связи с реорганизацией ООО «Лесная Инновационная Компания» в 

форме присоединения к ООО «Пестовский лесопромышленный комплекс» в 

пункте 1 приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от           

1 апреля 2013 г. № 116 «Об открытии железнодорожной станции Пестово 

Октябрьской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» (с учетом изменения, 

внесенного приказом от  26 марта 2014 г. № 105 «О внесении изменений в приказ 

Федерального агентства железнодорожного транспорта от 1 апреля 2013 г. № 116 

«Об открытии железнодорожной станции Пестово Октябрьской железной      

дороги – филиала ОАО «РЖД») слова «ООО «Лесная Инновационная Компания» 

заменить словами «ООО «Пестовский лесопромышленный комплекс». 

2. В связи с заключением договора купли-продажи от 20 мая 2015 г.                 

№ ДКП-СД/2015/Лот-1 между ОАО «Селецкий ДОК» и ООО «Брянский 

фанерный комбинат» и договора аренды имущества от 28 июля 2017 г.                  

№ 28ИЛ/17/2 между ООО «Брянский фанерный комбинат» и АО «Брянский 

фанерный комбинат» абзац 3 пункта 1 приказа Федерального агентства 

железнодорожного транспорта от 25 декабря 2015 г. № 598 «Об открытии 

железнодорожных станций Московской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» 

изложить в следующей редакции: 

«Белая Березка – на железнодорожном пути необщего пользования № 1 

полезной длиной 100,0 м, принадлежащем на праве аренды АО «Брянский 

фанерный комбинат». 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 



2 

 

2. Начальнику  Управления  инфраструктуры  и  перевозок В.А. Крупину 

обеспечить внесение указанных изменений в перечень железнодорожных 

станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых 

ими операций и публикацию их в соответствующем Тарифном руководстве № 4. 
 

 

 

 

Руководитель                                                              В.Ю. Чепец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вера Николаевна Буякова, УИП 

8 (499) 262-36-16 
 

 


